
      
Ny tilbakemelding fra kommunedirektøren - forvaltningsrevisjon 
eiendomsforvaltning 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Malvik kommune 03.12.2025 44/25 
Kontrollutvalget i Malvik kommune 11.02.2026 02/26 
 
Saksbehandler Ragnhild Torsdatter Grønvold 
Arkivkode FE-217 

TI-&58 
Arkivsaknr 23/156 - 20 
 
Forslag til vedtak 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
 
Behandling: 
Kommunedirektøren møtte ikke i saken.  
Omforent forslag til vedtak: 
Saken utsettes til neste møte, dvs første møte i 2026. 
Omforent forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Saken utsettes til neste møte, dvs første møte i 2026. 
 
Utrykte vedlegg 
Rapport fra forvaltningsrevisjon - eiendomsforvaltning 
Kontrollutvalgets sak 33/25 
Kontrollutvalgets sak 9/25 
Kontrollutvalgets sak 35/25 
  
Saksopplysninger 
Som ledd i sin oppfølging av kommunestyrets vedtak  (PS sak 69/24, 30. september 
2024)  etter forvaltningsrevisjonsrapport for eiendomsforvaltning fikk kontrollutvalget ny 
tilbakemeling fra kommuensirektøren i møte 29.oktober 2025, sak 35/25. 
 
Det som gjenstod å kvittere ut etter oppfølgingen var punk 1 e,  hvor kommunedirektøren er 
bedt om å jevnlig rapportere til kommunestyret en samlet oversikt over tilstanden på 
kommunens eiendommer, samt vedlikeholdsbehov for disse eiendommene." 
 
Under behandlingen av saken ble det klart at slik rapportering ville bli gjort i årsrapporten og 
handlings- og økonomiplanen. Kontrollutvalget fattet etter dette slikt vedtak: 
“Kontrollutvalget forstår kommunestyrets vedtak om “jevnlig rapportering” til å være egne 
saker som legges frem for kommunestyret mer enn en gang i året. Ut fra dette anser utvalget 
det ikke som tilfredsstillende at det rapporteres gjennom HØP og årsrapport, da disse 
inneholder informasjon om alle kommunens områder. Kontrollutvalget ber 
kommunedirektøren komme tilbake til utvalget med tilbakemelding om hvordan 
kommunedirektøren ut fra denne forståelsen mener å oppfylle kommunestyrets vedtak 1e).” 
 
Sekretariatet har bestilt kommunedirektørens tilbakemelding til møtet 3. desember 2025. 
 
Vurdering 
Sekretariatet legger fram saken uten forslag til vedtak. Alt etter hva som presenteres for 
utvalget i møtet tas det stilling til om oppfølgingen kan avsluttes. For at saken skal kunne 
avsluttes, må utvalget anse at kommunestyrets vedtak den 30. september 2024 er oppfylt 
  



  
 
 


